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Szeregówka w Pilar de la Horadada - Rynek pierwotny
PILAR DE LA HORADADA 527.900€ ID # N8281

102m2 3 2 116m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Solarium • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY KAMIENICE W TORRE DE LA HORADADA

ProjektRynek Pierwotny wyróżnia się wyglądem zewnętrznym, połączeniem czystych linii i powlekanych elementów, które nadają
temu nadmorskiemu domowi wyjątkowy, nowoczesny i elegancki styl.
Dzięki  orientacji  południowo-wschodniej  i  lokalizacji  w  uznanej  dzielnicy  mieszkalnej,  jest  to  idealny  dom,  aby  cieszyć  się
śródziemnomorskim życiem.

Na szczególną uwagę zasługuje również jego rozkład wewnętrzny, szczegóły, które zostały starannie przemyślane, aby zapewnić
maksymalny komfort właścicielom i poprawić estetykę przestrzeni.
Dlatego na głównym piętrze stworzono "otwartą i jasną" przestrzeń, w której salon, jadalnia i kuchnia są połączone przesuwanymi
drzwiami z wewnętrznym patio do użytku na zewnątrz i korzystania z niego przez cały rok.
Prostota jest kluczem do tej kolekcji. Ponownie, z prostą białą metalową konstrukcją i szklaną balustradą, schody stają się idealnym
uzupełnieniem, aby zachować jasność i przestronność od wejścia.
Sypialnia z dostępem do patio i łazienka uzupełniają rozkład tego piętra.
Ta kamienica wciąż czeka na wyjątkową część: piętro. Wspinając się po schodach, dotrzesz do przestrzeni relaksu, przedpokoju do
solarium: przytulnego kącika z miejscem do czytania i biurkiem.
Ten wielofunkcyjny podest ustępuje miejsca dwóm przestronnym sypialniom, z których jedna ma prywatny taras, a obie dzielą
elegancką łazienkę o powierzchni 10 m2.

Torre de la Horadada znajduje się na południe od Alicante, w pięknej lokalizacji na wybrzeżu.

Piękne plaże Torre de la Horadada i Mil Palmeras mają drobny piasek i piękną promenadę.

Znajduje się tu wiele restauracji, barów i sklepów, a także sporty wodne, nurkowanie i snorkeling.

Jest dobrze skomunikowany, zaledwie 40 minut od lotnisk Alicante i Murcias Corvera, z dużymi komercyjnymi centrami handlowymi
i wieloma polami golfowymi w zasięgu ręki.

Okolica

Pilar de la Horadada, Costa Blanca Południe , Alicante
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